REQUERIMENTO Nº 266/15

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Estadual Alencar Santana, no sentido de viabilizar junto ao

Governo do Estado de São Paulo recursos financeiros no valor de R$ 100 mil para aquisição

de academia ao ar livre a ser instalada em área de lazer do Parque Itamaraty.

Plenário Vereador José Ikeda, 06 de julho de 2015.

FÁBIO ROBERTO AMADIO

Vereador